
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: Pořízení technologií pro společnost ALEMA Lanškroun s.r.o. – II. 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1036.html 

Identifikace projektu: Název: „Pořízení technologií pro společnost ALEMA Lanškroun 

s.r.o.“ 

Program: OPPIK, Technologie, Výzva X 

Reg. číslo: CZ.01.2.06/0.0/0.0/19_250/0019110. 

 

Název zadavatele: ALEMA Lanškroun s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Dvořákova 328, Žichlínské Předměstí, 563 01 Lanškroun 

Zastoupen: Ing. Jiří Vaňous, jednatel 

IČO: 07108265 

DIČ: CZ07108265 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Ivona Peštálová 

Telefon: +420 731 166 078 

E-mail: pestalova@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 ZZVZ na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o 
čemž učinila čestné prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1036.html
mailto:pestalova@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

V souladu s ustanovením čl. 11 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

Dne 24. 8. 2021 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena e-mailem 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

Firma BRUDERER AG ze Švýcarska pracuje na nabídce pro výše uvedený projekt. Obsah nabídky 

budeme podávat v německém jazyce. 

Jako zástupce pro český trh mám, s dovolením, dvě otázky k zadávací dokumentaci: 
 

1. Článek 9- Způsob podání nabídek….v uzavřené obálce a s nápisem NEOTVIRAT PŘED 
TERMINEM-ZAKAZKA atd. 

 
Otázka: Musí být tento popis na obálce v českém jazyce  nebo může být uveden  v jazyce německém? 
 
K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Dle čl. 9 odst. 1 zadávací dokumentace je účastník povinen nabídku doručit v řádně uzavřené obálce 

(balíku) opatřené jeho razítkem a zřetelně označené nápisem: 

NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM – ZAKÁZKA 

„Pořízení technologií pro společnost ALEMA Lanškroun s.r.o. – II.“, 

 
z čehož vyplývá povinnost účastníka nadepsat obálku v českém jazyce. 
 

2. Článek 5 oddíl D v příloze 1- Obecné informace ke kvalifikaci 
Otázka k odstavci i.- Doklady prokazující základní způsobilost…………….atd…. nejpozději v době 3 
měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 
Je zde prosím myšleno, že dokumenty prokazující způsobilost nesmí být staršího data vyhotovení než 
3 měsíce před dnem zahájení zadávacího řízení? 
 

K dotazu č. 2 zadavatel uvádí následující: 

Ano, tyto dokumenty nesmí být staršího data vyhotovení než 3 měsíce před dnem zahájení zadávacího 

řízení. 

 

V Brně dne 24. 8. 2021 

Za zadavatele – ALEMA Lanškroun s.r.o.: 

 

 

Ing. Ivona Peštálová 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2021-08-24T10:56:18+0200
	Ing. Ivona Peštálová




